
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44328 

Inpassingsstudie omgelegde Kroesenallee bij Wijthmen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 20-03-2018 

besluit: 

1. Een inpassingsstudie uit te voeren voor de omgelegde Kroesenallee bij Wijthmen. 
2. Voor de uitvoering van deze studie een krediet beschikbaar te stellen ter hoogte van€ 100.000,- en 
dit te dekken uit de afkoopsom van € 3 miljoen die de Gemeente Zwolle van het Rijk ontvangt voor de 
overname van de bestaande Heinoseweg in Wijthmen. 

Aldus besl,..in de openbare vergadering van 23 april 2018, 

devo~~ 

degri:& 

besluit Pagina 1 van 1 


